PORTARIA Nº 0758/2022

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ –
Unifesspa, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Decreto
Presidencial de 15 de setembro de 2020, publicado no Diário Oficial da União nº 177-
A, de 15 de setembro de 2020; e o que consta no Processo Eletronico nº
23479.012782/2021-41;

R E S O L V E:

Designar os servidores abaixo relacionados, para constituir a Comissão

Permanente para Gestão de Produtos Químicos e Laboratoriais da Unifesspa, a ser
composta da seguinte forma:

SERVICO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

REITORIA

UNID. REPRESENTANTE SIAPE FUNÇÃO CARGO
ICE JHEMISON CARMO DA

SILVA
3035094 Titular (Coordenador) Técnico de

Laboratório -Área
IESB MARINA DA SILVA MELO 2788025 Titular (Coordenadora) Técnico de

Laboratório -Área
IETU NATALIA CHAVES

FEHLBERG
1110439 Titular (Coordenadora) Médico Veterinário

IEDAR JUCELINO BEZERRA DE
SOUZA

1651327 Titular Técnico em
Agropecuária

IEDAR IGOR VINICIUS DE OLIVEIRA 2215050 Suplente Engenheiro
Agrônomo

IETU JOAO GONSALVES NETO 1336057 Suplente Zootecnista
IGE ELEANE MONALIZA DE

SOUZA ROCHA
3201418 Titular Técnico de

Laboratório -Área
IGE RUTHINEIA JESSICA ALVES

DO NASCIMENTO
1045069 Suplente Professor do

Magistério Superior
IESB ZANDERLUCE GOMES LUIS 2307105 Suplente Professor do

Magistério Superior
IEA ROBERTO BERNARDO DA

SILVA
3161753 Titular Professor do

Magistério Superior
IEA SAMUEL DA SILVA SOUSA 3089593 Suplente Técnico de

Laboratório -Área
ICE MARILENE NUNES OLIVEIRA 1670633 Suplente Professor do

Magistério Superior
IEX ROSANGELA DALA POSSA 3146419 Titular Professor do

Magistério Superior
IEX KELY CRISTINA PIEDADE

MARTINS
3082094 Suplente Técnico de

Laboratório -Área

Reitoria da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará, Marabá/PA, 17 de
maio de 2022.

Lucélia Cardoso Cavalcante
Vice-Reitora no exercício da Reitoria

SERVICO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

REITORIA

Para verificar a autenticidade deste documento acesse http://sigrh.unifesspa.edu.br/sigrh/documentos,
informando o número, ano e o código de verificação. Código de verificação: d370719336